СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25.01.2024                                                                                  №  221/53

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от

26.06.2007 № 283/24 «О Правилах использования водных объектов общего

пользования для личных и бытовых нужд на территории Кольчугинского

района», решением Совета народных депутатов города Кольчугино

Кольчугинского района от 26.05.2022 №68/17 «Об организации свободного

доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым

полосам, осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на

водных объектах, охране их жизни и здоровья»  руководствуясь Уставом

муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района, Совет

народных депутатов города Кольчугино

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов

города Кольчугино Кольчугинского района:

1.1. от 25.10.2007 № 212/27 «О Правилах осуществления в пределах,

установленных водным законодательством Российской Федерации, полномочий

собственника водных объектов на территории муниципального образования

«Город Кольчугино», информирования населения об ограничениях их

использования»;
1.2. от 25.03.2010 № 78/8 «О рассмотрении протеста Кольчугинской

межрайонной прокуратуры на решение Совета народных депутатов города

Кольчугино от 25.10.2007 N 212/27 «О Правилах осуществления в пределах,

установленных водным законодательством Российской Федерации, полномочий

собственника водных объектов на территории муниципального образования

«Город Кольчугино», информирования населения об ограничениях их

использования».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по коммунальной реформе, жизнеобеспечению населения города.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Кольчугино                                                                         О.В. Савельев

Об отмене решения СНД города Кольчугино

от 25.10.2007 № 212/27 «О Правилах

осуществления в пределах, установленных

водным законодательством Российской

Федерации, полномочий собственника водных

объектов на территории муниципального

образования «Город Кольчугино»,

информирования населения об ограничениях их

использования»

consultantplus://offline/main?base=RLAW072;n=28284;fld=134;dst=100841

Завизировано:

И.о. главы  администрации района

_________________________

А.К. Ершов

Заместитель главы

(руководитель аппарата)

администрации района

_________________________

Начальник правового отдела

_________________________

О.В. Алпаткина

Е.Н. Шустрова

Разослать:

1. СНД города Кольчугино - 1экз.

2. Администрация Кольчугинского района

– 1 экз.

3. СНД Кольчугинского района – 1 экз.

4. Прокуратура – 1 экз.

5. Сайт- 1 экз.

6. МБУК «МЦБ» - 1 экз.

7. Редакция газеты «Голос Кольчугинца» -

1 экз.

Исп. Тетюхина Е.А.

8(49245) 2-27-24